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خبرگزاری ميزان - ت3شھا برای نجات جان زنی که در نوجوانی شوھرش را به قتل رسانده بود به جایی نرسيد و او صبح دیروز

با حضور اوليایدم بعد از شش سال قصاص شد.

از روزنامه شرق؛ مأمورانگروه فضای مجازی خبرگزاری ميزانبه گزارش  نقل   به 

 در جریان مرگ جوانی قرار گرفتند که مسئول فرھنگی مسجدی بود. شواھد٨٨پليس شيراز فروردین سال 

نشان میداد مرد جوان به قتل رسيده است چراکه سيمی دور گردن او پيچيده شده بود و حالت صورتش

نشان میداد او خفه شده است. وقتی پليس افرادی را که در مسجد بودند مورد پرسش قرار داد، امام

جماعت مسجد عنوان کرد شب قبل از مرگ این جوان، او را به ھمراه ھمسرش دید و آنھا برای اینکه با ھم

غذا بخورند به دفتر فرھنگی مسجد رفتند و تا زمانی که او در مسجد بود آنھا ھم آنجا بودند.

درحالیکه جسد به پزشکیقانونی انتقال یافته بود تحقيقات مأموران نشان داد دختر نوجوانی به نام مریم

که عقدکرده مقتول بود، شب قبل از حادثه ھمراه شوھرش بود و صبح نيز به مدرسه نرفته بود. وقتی پدر

مریم از سوی مأموران مورد پرسش قرار گرفت، گفت: «دخترم شب قبل با مادرش تماس گرفت و گفت شب

را نزد شوھرش میماند صبح از مدرسه با ما تماس گرفتند و گفتند مریم نيامده است. ما در جریان نيستيم

که دخترمان حاR کجاست».

مریم ساعاتی بعد شناسایی و بازداشت شد. او در ابتدا منکر کشتن شوھرش شد اما بعد به قتل اعتراف

کرد و گفت به دليل اختVفاتی که با شوھرش داشت این کار را انجام داده است. او توضيح داد برای اجرای

نقشه ابتدا داروی خوابآور به ھمسرش خورانده و بعد با سيم لپتاپ خفهاش کرده است.

 سالم بود که خانوادهام من را به عقد یکی از پسران فاميل درآوردند. مدت زیادی از این عقد١٤او گفت: «

نگذشته بود که او بدرفتاریھایش را با من شروع کرد. کتکم میزد و وضع خوبی نداشتم، دو ماه بعد از عقد

 سالگی زنی مطلقه شده بودم.١٤جدا شدیم. من در 

بعد از چند ماه مقتول که او ھم از اقوام ما بود به خواستگاریام آمد و خانوادهام دوباره بدون موافقت من

ازدواج را قبول کردند و گفتند ھيچکسی حاضر نمیشود با زنی مطلقه ازدواج کند و تو باید این شرایط را

بپذیری. من دوباره پای سفره عقد نشستم اما با شوھر جدیدم ھم نمیتوانستم کنار بيایم و مرتب درگيری

داشتيم. من او را دوست نداشتم ضمن اینکه نمیتوانستم از او ھم جدا شوم به ھمين خاطر یک روز به

دوستم گفتم میخواھم شوھرم را بکشم او ھم پيشنھاد داد اول بیھوشش کنم و بعد او را بکشم.

 روز حادثه وقتی با ھم به دفتر فرھنگی مسجد رفتيم غذا خوردیم، بعد من به بھانه خرید داروی سردرد به

داروخانه رفتم، مقداری داروی خوابآور خریدم و آن را در آبميوه حل کردم و به خورد شوھرم دادم وقتی
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بیحال شد او را با سيم لپتاپ خفه کردم».

وقتی مریم برای دفاع از خودش در دادگاه حاضر شد این گفتهھا را تکذیب کرد و مدعی شد قاتل نيست و

افراد دیگری شوھرش را کشتهاند. این در حالی بود که مأموران پوکه قرصھا و ظرف خالی آبميوه آغشته

به دارو را در سطل زباله مقابل مسجد پيدا کرده بودند. مریم مدعی شد دو مرد و یک زن وارد مسجد شدند

و شوھرش را کشتند.

او گفت: «من و شوھرم مدتی قبل از حادثه با ھم دچار اختVف شدیم اما با ھم آشتی کردیم و روز حادثه

نيز از بيرون غذا خریدیم و با ھم به مسجد رفتيم تا شام بخوریم. من شب را پيش شوھرم ماندم مسئلهای

ھم پيش نيامد. حتی پيشنماز مسجد ھم ما را دید شوھرم به من گفت سردرد دارد. به داروخانه رفتم تا

برایش دارو بخرم آبميوه ھم خریدم و به مسجد برگشتم. سعيد آن را خورد و خوابيد، یکدفعه دو مرد و یک

زن وارد اتاق شدند، آنھا به سمت شوھرم حمله کردند میخواستند او را بکشند. یکیشان افغان بود که

من میشناختمش اما دو نفر دیگر را نمیشناختم آنھا شوھرم را با سيم لپتاپ خفه کردند و اصرار داشتند

من ھم سيم را بکشم اما من نتوانستم و دو مردی که آنجا بودند سيم را کشيدند و شوھرم را به قتل

رساندند چون تھدید شده بودم که اگر حرفی بزنم کشته میشوم، این موضوع را به کسی نگفتم».

این گفتهھا موردتأیيد دادگاه قرار نگرفت و متھم به قصاص محکوم شد. رأی صادره موردتأیيد دیوانعالی

کشور قرار گرفت. درحالیکه مریم ھمچنان تأکيد میکرد او قاتل نيست و دوستش ھم در جریان این ماجرا

قرار دارد اما دوست مریم از اتھام معاونت تبرئه شد و گفت ادعاھای مریم درست نيست.

 ماده قانونی٩٢بااینحال درحالیکه پرونده مریم برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام رفته بود، در سال 

تصویب شد که مطابق آن در صورتی که نوجوانان حرمت قتل را ندانند، از قصاص معاف میشوند براساس

این ماده وکيل مدافع مریم یک بار دیگر درخواست رسيدگی به این پرونده را مطرح کرد و با اعاده دادرسی

موافقت شد.

زمانی که پرونده برای رسيدگی به شعبه ھمعرض ارسال شد، ھيأت قضات بعد از محاکمه مجدد مریم

عنوان کردند: آنھا در حکم صادره نوشتهاند با توجه به اینکه دليلی محکمهپسند درباره حضور سه نفر دیگر در

محل قتل وجود ندارد و ھمچنين تأیيد پزشکی قانونی مبنی بر سVمت روان متھم در زمان قتل و ھمچنين

بنابراین رأی بر قصاص بر اساس خواسته بهدليل اینکه متھم حرمت عمل و مجازات قتل را میدانسته، 

اوليایدم صادر میشود.

بنابراین یک بار دیگر نام مریم در فھرست اعداميان قرار گرفت. فرشيد رفوگران وکيلمدافع مریم به خبرنگار ما

گفت: «صبح دیروز مریم پای چوبه دار رفت و با وجود خواھشھایی که از اوليایدم کرد و التماسھایی که

داشت بخشيده نشد و حکم به اجرا درآمد. او بهشدت از اعدام میترسيد و ھمين ھم وضعيت بدی را

ساله بود. تVشھای٢٣ سال داشت و زمانی که حکم او اجرا شد، ١٧درست کرده بود. مریم زمان قتل 

زیادی برای جلب رضایت اوليایدم کردیم اما متأسفانه کار به جایی نرسيد و آنھا مریم را نبخشيدند و تVش

ما برای نجات این دختر از راه قانونی ھم به جایی نرسيد».

منبع: روزنامه شرق
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/انتھای پيام/

خبرگزاری ميزان: انتشار مطالب و اخبار تحليلی سایر رسانهھای داخلی و خارجی لزوما به معنای تایيد

محتوای آن نيست و صرفا جھت اطVع کاربران از فضای رسانهای منتشر میشود.
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